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سرویس ورزشی-
تیم ملی فوتبال ایــران در صورت برتری برابر 
ژاپن ، پس از 43 ســال جواز حضور در فینال جام 

ملت های آسیا را دریافت می کند.
مرحله نیمــه نهایی جام ملت های آســیا از امروز با 
برگزاری دیدار تیم های ایران و ژاپن آغاز می شــود. این 
دو تیم امروز از ساعت 17:30 به مصاف یکدیگر می روند 
تا تکلیف نخستین تیم فینالیست مشخص شود. در دیگر 
بازی نیمه نهایی، تیم های امارات و قطر روز سه شنبه به 

رقابت با یکدیگر می پردازند.
ایران و ژاپن دو قدرت فوتبال آسیا به شمار می روند و 
در دو دوره قبلی جام های جهانی شرکت کرده اند. ژاپن از 
سال 1998 در همه دوره های جام جهانی شرکت کرده، 
اما ایران بیشتر در سال های اخیر در قاره آسیا موفق بوده 
اســت. در حالی که ایران تنها 90 دقیقه تا رســیدن به 
نخستین فینال جام ملت های آسیا از سال 1976 فاصله 
دارد، ژاپــن در چهار دوره از هفت دوره اخیر مســابقات 
به قهرمانی رســیده و سه بازیکن فعلی این تیم در سال 

2011، قهرمان آسیا شده اند.
ژاپــن در فرمت جدیــد جام ملت های آســیا، تنها 
مقابل عربستان در سال 2007 شکست خورده است که 
صرف نظر از ضربات پنالتی، این آخرین شکست سامورایی 
آبی در جام ملت های آســیا بود. ایران هم با وجود اینکه 
برای اولین بار از ســال 2004 به نیمه نهایی می رســد، 
در قرن بیســت ویکم در طول 90 دقیقه یک دیدار جام 
ملت های آســیا شکست نخورده است. سه شکست ایران 
در ضربــات پنالتی و دو باخت دیگر این تیم در وقت های 

اضافه مقابل کره جنوبی بوده است. 
با وجود حضور متوالی ایران و ژاپن در مرحله مقدماتی 
دوره های اخیر جام ملت های آسیا و جام جهانی، این دو 
تیم همیشه در قرعه کشی های مختلف از هم دور بوده اند. 

از آخرین تقابل رسمی دو تیم که به برتری 2 بر یک ژاپن 
در سال 2005 انجامید، بیش از یک دهه می گذرد.

آخرین بازی دو تیم در جام ملت های آســیا در سال 
1992 برگزار شــد که کازویوشی، بازیکنی که هنوز هم 
بــه صورت حرفه ای بازی می کند، تک گل ژاپن را به ثمر 
رساند تا این تیم از سد ایران بگذرد )البته آخرین بازی دو 
تیم به مرحله گروهی مسابقات جام ملت های آسیا 2004 
بازمی گردد که دو تیم به تساوی بدون گل رضایت دادند(.

تلاش برای تحقق رویای طلایی
تیم ملی فوتبال ایران در این دوره از مسابقات با ارایه 
بازی های زیبا، جذاب و منطقی بعد از 15 ســال به نیمه 
 نهایــی و 4 تیم برتر قاره راه پیدا کرده اســت و اکنون تا 
رســیدن به فینال جام و تحقق رویای طلایی 43 ســاله 

فقط یک گام دیگر فاصله دارد. 

شــاگردان کارلوس کی روش در تیــم ایران، یکی از 
ســه تیمی هستند که در پنج بازی ابتدایی خود در جام 
ملت های آسیا، دروازه خود را بسته نگه داشتند، اما رکورد 
شگفت انگیز علیرضا بیرانوند از این هم بهتر است. بیرانوند 
در مسابقات رسمی مختلف )شامل جام ملت های آسیا و 
جام جهانی( در 20 بازی به میدان رفته و تنها چهار گل 
دریافت کرده و در 17 بازی گلی نخورده است. دروازه او 
در این 20 بازی تنها مقابل اســپانیا، پرتغال و سوریه باز 

شده است.
ژاپن نیز در این دوره از مسابقات جام ملت های آسیا، 
آمــار جدیدی در تاریخ رقابت ها بــه نام خود ثبت کرده 
است. تیم هاجیمه موریاسو تنها تیم تاریخ مسابقات است 
کــه در پنج بازی با اختلاف یک گل به پیروزی رســیده 

است.

محرومیت طارمی
مهمترین خبر تیم ملی ایران به غیبت مهدی طارمی 
مقابل ژاپن خلاصه می شــود. او پــس از دریافت دومین 
کارت زرد خــود مقابل چین، از بازی نیمه نهایی محروم 
شــد. با وجود اینکه ایرانی ها از محرومیت ستاره الغرافه 
ضرر کردند، امــا آنها وحید امیــری را در اختیار دارند. 
یوشینوری موتو نیز با پشت سر گذاشتن محرومیت خود، 
می تواند برابر ایران به میــدان برود. البته کارت های زرد 
پس از مرحله یک چهارم نهایی، پاک شده و بازیکنان تنها 
با دریافت کارت قرمز، از بازی فینال محروم خواهند شد.
بردی که پرافتخارترین تیم قاره را تعیین می کند 

دیدار حســاس امروز ایران و ژاپن از یک جنبه دیگر 
هم یک نبرد سرنوشت ســاز اســت. این بــازی می تواند 
تکلیف پرافتخارترین تیم قاره را مشــخص کند. ایران با 
سه قهرمانی سال ها پرافتخارترین تیم قاره بود، این عنوان 
از دســت ایران خارج شــد و حالا ژاپن با چهار قهرمانی 

پرافتخارترین تیم قاره است.
ژاپن اگر امروز پیروز شــود چه به قهرمانی برســد و 
چه نرســد پرافتخارترین تیم قاره باقی می ماند. پنجمین 
قهرمانــی ســامورایی ها این تیم را در قاره کهن دســت 
نیافتنی خواهد کرد. آن روی ســکه نیمه نهایی می تواند 
عنوان پرافتخارترین را دوباره به ایران برگرداند. تیم ملی 
اگر فاتح نبرد نیمه نهایی شود و در ادامه در فینال هم به 
برتری می رسد، به قهرمانی چهارم می رسد. در آن صورت 
ایران و ژاپن هر دو با چهار قهرمانی در کســب جام با هم 
برابر خواهند شــد. در صورت قهرمانی ایران، هیچ یک از 

تیم های ایران و ژاپن نایب قهرمانی نخواهند داشت.
برای اینکه بین این دو تیم پرافتخارترین تیم قاره را 
انتخاب کرد باید به عناوین سومی دو تیم رجوع کرد که 
اینجا برتری با ایران اســت. ایران با دو برد دیگر می تواند 

دوباره پرافتخارترین تیم قاره شود.   

ایران- ژاپن امروز از ساعت 17:30 به مصاف یکدیگر می روند

تقابل بزرگان آسیا در مرحله نیمه نهایی
به یاد شهید اسماعیل جمالیک گام دیگر تا رسیدن به فینال جام ملت های آسیا

شهیدی که خانوادگی با رژیم شاه مقابله کرد
شهید اسماعیل جمال در 29 دی ماه 1343 

در شهر سرخه به دنیا آمد.
خانواده   مــادری اش از روحانیــون مبارز و 
انقلابی شهر سرخه هستند. این امر سبب شد تا 
از کودکی به نماز خواندن و قرآن علاقه مند شود. 
همزمــان با پیروزی انقــلاب، در کنار دایی های 
خود فعالیت سیاســی و اجتماعی اش را شــروع 
کرد. عدم توجه مأموران رژیم به او به دلیل سن 

کم، امتیازی به شمار می آمد تا نوارهای سخنرانی و اعلامیه های امام)ره( را به 
راحتی جابه جا کند.

بعد از پیروزی انقلاب و شروع جنگ، به همراه دایی اش با ستاد پشتیبانی 
جنگ، در پشــت جبهــه همکاری می کرد. او کمک هــای مردمی را به اهالی 

جنگ زده هویزه و سوسنگرد می رساند.
اســماعیل جمال در 29 آبان 1366 در جبهه  غرب، منطقه   ماووت عراق 
در عملیات نصر 8 بر اثر اصابت ترکش به سر و صورت شهید شد. او را پس از 

تشییع در گلزار شهدای سرخه دفن کردند.

حدیث دشت عشق

تاج: در صورت قهرمانی
 کی روش بهترین گزینه برای ماندن است

مهدی تاج پس از دیدار با ســلطانی فر وزیــر ورزش و جوانان با ابراز 
رضایت از نتایج کســب شده توسط ملی پوشان فوتبال ایران اظهارداشت: 
خوشــبختانه نتایج بازی های مقدماتی و نتایج دو بــازی حذفی در جام 
ملت های آسیا بسیار راضی کننده بود. تیم ملی شرایط بسیار خوبی دارد و 
همانطور که مشاهده کردید تیم در 30دقیقه ساعت نخست همه بازی ها 
نتایج خوبی را رقم زده است و بچه ها با اقتدار مسابقات را پیگیری کردند.

رئیس فدراسیون فوتبال با اشــاره به آمادگی تیم ژاپن، از فوتبال این 
کشــور به عنوان استاندارد فوتبال آسیا نام برد و اظهارداشت: واقعیت این 
است که ژاپن همیشه ژاپن بوده و تیم بسیار آماده ای دارد، به هر جهت ما 
هم ایران هستیم و هشت سال عنوان بهترین تیم آسیا را یدک می کشیم. 
بی تردیــد تیم ملی فوتبال تمام تلاش خود را خواهد کرد که این بازی را 
پشت ســر بگذارد و به فینال راه پیدا کند و بعد از چندین سال قهرمانی 
جام ملت های آسیا را جشن بگیریم.تاج درخصوص پاداش ملی پوشان تیم 
ملــی فوتبال گفــت: تا پیش از بازی عمان جوایز بچه ها پرداخت شــد و 
ان شــاءالله به کمک دولــت و وزارت ورزش و جوانان در صدد تهیه پولی 
هســتیم که بتوانیم فردا)امروز( پاداش بازی قبل ژاپن را پرداخت کنیم. 
ضمــن اینکه پاداش بــرد ژاپن را هم پس از تحقق این مهم در دســتور 
کار داریــم. ضمن اینکه حقوق آقای کــی روش را هم پرداخت خواهیم 
کرد وان شــاءالله به زودی این موضوع هم انجام خواهد شد.او درخصوص 
ادامه همکاری کی روش با تیم ملی فوتبال گفت: در صورت کسب عنوان 

قهرمانی جام ملت های آسیا، کی روش بهترین شانس برای ماندن است.
ارسال فهرست بازیکنان تیم های سایپا 

AFC و ذوب آهن به
دپارتمان امور بین الملل فدراسیون از ارسال مدارک بازیکنان و اعضای 
کادر فنی تیم های سایپا و ذوب آهن به کنفدراسیون فوتبال آسیا خبر داد. 
تیم های ســایپا و ذوب آهن ایران روز سه شــنبه 23 بهمن ماه در مرحله 
مقدماتی )ماقبل پلی آف( مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 2019 به ترتیب 
به مصاف مینروا پنجاب هند و برنده مسابقه الوحده اردن و کویت اسپورت 
کلاب کویت خواهند رفت.تیم سایپا ایران در صورت پیروزی در این مرحله 
در مسابقه پلی آف در روز 30 بهمن ماه 97 میهمان الریان قطر خواهد بود 
و ذوب آهن ایران در همان روز در خانه حریف به مصاف الغرافه دیگر تیم 

قطری حاضر در مرحله پلی آف خواهد رفت.
پایان اردوی سپاهان در ترکیه

تیم فوتبال ســپاهان در آخرین دیدار تدارکاتی خود در اردوی ترکیه 
موفق شد برابر تیمی از لیگ کوزوو به پیروزی برسد.

تیم فوتبال ســپاهان که در اردوی تدارکاتی ترکیه به سر می برد در 
سومین دیدار تدارکاتی خود برابر تیم دریتا کوزوو قرار گرفت. این مسابقه 
در نهایت با نتیجه 3 بر یک به ســود سپاهان به پایان رسید.گل های این 
بازی را محمد ایرانپوریان )دو گل( و کی روش استنلی برای سپاهان به ثمر 
رساندند.سپاهان دو دیدار تدارکاتی دیگر نیز در ترکیه برگزار کرده بود که 
آنها را هم با پیروزی پشت سر گذاشت.تیم فوتبال سپاهان با پایان اردوی 
خود امروز به ایران برمی گردد تا تمرینات خود را برای حضور در نیم فصل 

دوم لیگ برتر ادامه بدهند.
تساوی استقلال و نساجی 

در دیداری »دوستانه« و پر برخورد
مصاف تدارکاتی اســتقلال و نساجی با تســاوی یک بر یک به پایان 
رســید.تیم های استقلال و نساجی دیروزدر ورزشــگاه کارگران تهران به 
مصاف یکدیگر رفتند.در این دیدار که خیلی پر برخورد و خشن پیگیری 
می شــد، در نهایت بازی با تســاوی یک بر یک به پایان رســید.تک گل 
اســتقلال در این دیدار در دقیقه 18 توســط داریوش شجاعیان به ثمر 
رســید. در صحنه گل، محسن کریمی در عمق دفاع نساجی صاحب توپ 
شــد و با یک سر توپ زیبا توانست مدافع نساجی را از پیش رو بردارد. او 
پس از عبور از مدافع نساجی به داریوش شجاعیان پاس داد تا او به راحتی 
دروازه خالــی حریف را باز کند.تک گل تیم نســاجی هم در دقیقه 88 از 
روی نقطه پنالتی و توسط ولسیانی به ثمر رسید.این دیدار بیشتر در میانه 
میدان پیگیری شــد و دو تیم تنها چند موقعیت نصفه و نیمه داشتند که 
مثمر ثمر نبود.محسن کریمی و مهدی قائدی دو بازیکن استقلال به دلیل 
مصدومیت، زمین بــازی را ترک کردند که مصدومیت کریمی جزئی بود 
اما قائدی با چشمانی گریان زمین بازی را ترک کرد.بازی خشن بازیکنان 
نساجی در نیمه نخست باعث شد که شفر اعتراض زیادی به این موضوع 

داشته باشد و چندبار تقاضای قطع این دیدار را بکند.
مهاجم استقلال زیر تیغ جراحی رفت 

آقاخــان، مهاجم تیم فوتبال اســتقلال که در اردوی آبی پوشــان در 
آنتالیای ترکیه دچار مصدومیت از ناحیه آشــیل پا شده بود، صبح دیروز 
زیر تیغ جراحی رفت. این بازیکن ابتدای فصل نیز مصدوم شد و قرار بود 
در نیم فصل دوم به لیست استقلال اضافه شود، اما مصدومیت دوباره او را 
حداقل هشت ماه از میادین دور کرد.باشگاه استقلال ضمن آرزوی موفقیت 
برای مهاجم خود اعلام کرد که دکتر کاوه ســتوده، پزشــک استقلال در 

طول جراحی در کنار آقاخان خواهد بود.
توضیح داورزنی درخصوص حضور ساکت و عباباف در امارات

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان گفت: 
همه ما باید کمک کنیم که روز 12 بهمن که همزمان با آغاز ایام الله دهه 
فجر اســت کام مردم با موفقیت تیم ملی شیرین شود.محمدرضا داورزنی 
در پاسخ به موضوع پرداخت پاداش به تیم ملی فوتبال و مصاحبه انتقادی 
کارلوس کی روش که پس از آن رخ داد گفت: هیچ مشکلی وجود نداشت. 
امیدواریم فردا )امروز( بازی خوبی را از تیم ملی شاهد باشیم. همه ما باید 
کمک کنیم که روز 12 بهمن که همزمان با آغاز ایام الله دهه فجر اســت 
کام مردم با موفقیت تیم ملی شیرین شود.معاون توسعه ورزش قهرمانی 
و حرفــه ای وزارت ورزش و جوانان در پاســخ به این ســؤال که اگر تیم 
ملی قهرمان شود ملی پوشــان از خدمت سربازی معاف می شوند یا خیر 
اظهار داشــت: این مسئله جزو مقررات ســتاد کل نیروهای مسلح است. 
در حــال حاضر قانونی برای معافیت اعضــای تیم ملی فوتبال در صورت 
قهرمانــی در جام ملت ها وجود نــدارد و قانون نیز درخصوص این رویداد 
پیش بینی نکرده اســت.داورزنی در پاسخ به این سؤال که گفته می شود 
وزارت ورزش مخالف تمدید قرارداد کارلوس کی روش اســت عنوان کرد: 
اساســا وزارت ورزش هیچ دخالتی در امور داخلی فدراسیون ها نمی کند و 
نقش نظارتی و حمایتی دارد. اینکه چه کسی مربی باشد یا نباشد مربوط 
به ما نیســت. همچنین هر تصمیمی که فدراسیون در این باره بگیرد ما 
از آن حمایت می کنیم.وی درخصوص ســفر محمدرضا ساکت و عباباف 
مدیرکل پیشین حراست وزارت ورزش با تیم ملی فوتبال به امارات گفت: 
فرد بازنشسته نمی تواند رئیس یا مســئول یکی از ارکان فدراسیون باشد. 
ساکت هم سرپرست تیم ملی است و حتی اگر نقش مشاور را داشته باشد 
باز هم منعی در سفر او وجود ندارد. او و عباباف زحمت زیادی کشیده اند و 
در حال حاضر نیز به عنوان مشاور فعالیت دارند و منعی در این باره نیست.

تمام ۲۵ هزار بلیت دیدار ایران و ژاپن فروخته شد
برای دیدار ایران و ژاپن 25 هزار بلیت به فروش رفته اســت. در حالی که 
تیم ملی فوتبال ایران از ساعت 17:30 عصر امروز در ورزشگاه هزاع بن زائد شهر 
العین به مصاف ژاپن خواهد رفت، تمــام بلیت های این دیدار به فروش رفته 

است.ورزشگاه هزاع بن زائد دارای 25 هزار صندلی است.
المعز علی: قطر به فینال آسیا چشم دوخته است

مهاجم گلزن قطری ها امیدوار است که بتواند همراه تیم ملی کشورش در 
جام ملت های آسیا 2019 به مقام جالب توجهی دست یابد.

المعــز علی، مهاجم گلزن تیم ملی فوتبال قطر »آقای گل جام ملت های 
آســیا« است. این بازیکن امیدوار اســت که عنابی ها بتوانند با عبور از امارات 
به فینال جام ملت های آســیا 2019 برســند.مهاجم تیم الدحیل در رابطه با 
عملکرد قطر در جام ملت های آسیا، گفت: ما عملکرد بسیار خوب و شایسته ای 
تاکنون در جام ملت های آسیا داشــتیم و بازیکنان تمام دستورات کادر فنی 
را در تیم اجرا کردند. خوشــبختانه توانستیم به جمع چهار تیم راه یابیم ولی 
امیدوارم که اینجا متوقف نشــویم. تازه به جمع چهار تیم رســیده ایم و یک 
بازی دشــوار برابر امارات در پیش داریــم.او در ادامه صحبت های خود افزود: 
از الان به بعد نباید  اشــتباهی داشته باشیم. ما خوشبختانه در جام ملت های 
آسیا بدون گل خورده کارمان را پیش برده ایم و بازی های خوبی از خود نشان 
دادیم و به اینجا رســیده ایم. اکنون یکی از بهترین تیم های آسیا هستیم و به 
تمام تیم ها احترام می گذاریم و آماده بازی بعدی خودمان هستیم تا به فینال 

این رقابت ها راه یابیم.
جریمه سنگین باشگاه چینی 

برای مدافعی که برابر ایران اشتباه کرد
تیتان اســپورت از جریمه سنگین باشگاه گوانگژو برای مدافع چینی خبر 

داد که در بازی برابر ایران مرتکب اشتباه مرگباری شد.
تیتان اسپورت به نقل از منابع محلی نوشت باشگاه گوانگژو اورگراند چین 
از عملکرد فنگ ژیائوتنگ، مدافع خود در بازی برابر ایران بسیار ناراحت است. 
این بازیکن در بازی برابر ایران  اشــتباهات زیادی خصوصاً در صحنه گل اول 
داشت که منجر به باز شدن دروازه چین شد. به همین خاطر باشگاه گوانگژو 
این مدافع را به تیم دوم خود )ذخیره ها( تبعید کرده اســت. تیم ملی فوتبال 
چین در یک چهارم نهایی جام ملت های آســیا با سه گل برابر ایران شکست 
خورد و به خانه بازگشــت. چینی ها هیچ گاه نتوانستند در جام ملت های آسیا 
عنوان قهرمانی را به دســت بیاورند و شکست برابر ایران، پایان حضور مارچلو 

لیپی در این تیم نیز بود.
درآمد ۶۰ میلیاردی فوتبال ایران در صورت قهرمانی

رقابت های فوتبال جام ملت های آسیا درحالی در کشور امارات به مرحله 
نیمه نهایی رسیده است که رقم وسوسه انگیر 5 میلیون دلار برای قهرمان این 
دوره از رقابت ها، هر فدراســیونی را برای انواع حمایت های مادی و معنوی از 

فوتبالیست های خود وادار می کند.
چنانچه ایران بتواند به عنوان قهرمانی جام ملت های آســیا 2019 دست 
یابد با 5 میلیون دلاری که کسب خواهد کرد قادر خواهد بود بودجه یک سال 
فدراسیون فوتبال را تأمین کند. اگر مبنای نرخ دلار را 11 هزار و 500 تومان 
داد و ستد شده در بازار آزاد و صرافی ها بدانیم این رقم به 57 میلیارد و 500 
میلیون تومان می رسد که نزدیک به بودجه مصوب این فدراسیون در سال 96 
یعنی 59 میلیارد و 500 میلیــون تومان خواهد بود. البته رقم 57 میلیارد و 
500 میلیــون تومان صرفاً برای تیم قهرمان این دوره از بازی ها اســت اما در 
عین حال AFC )کنفدراسیون فوتبال آسیا( اعلام کرده است که همه تیم ها به 
صرف حضورشان در این تورنمنت 200 هزار دلار دریافت خواهند کرد که اگر 
ایــن مبلغ را نیز به رقم 5 میلیون دلار پاداش تیم قهرمان بیفزاییم به رقم 5 
میلیون و 200 هزار دلار می رسیم که با نرخ بازار آزاد در ایران به 59 میلیارد و 
800 میلیون تومان )چیزی حدود 60 میلیارد تومان( می رسد که رقمی بیش 

از بودجه فدراسیون فوتبال در سال 96 خواهد شد.
سرمربی اردن 4 ساله تمدید کرد

فدراســیون فوتبال اردن قرارداد سرمربی بلژیکی خود را به مدت 4 سال 
دیگر تمدید کرد.

تیم ملی اردن یکی از تیم های شگفتی ساز در مسابقات جام ملت های آسیا 
2019 امارات بود به همین خاطر فدراسیون اردن قرارداد ویتال بوکرلمانس، 
ســرمربی بلژیکی اش را به مدت 4 ســال تمدید کرد. اردن در مسابقات جام 
ملت های آســیا 2019 به مرحله یک هشتم نهایی رسید و در ضربات پنالتی 

مغلوب ویتنام شد.

هفدهمین دوره جام ملت های فوتبال آسیا

صفحه ۹
دو شنبه ۸ بهمن ۱۳۹۷

۲۱ جمادی الاول ۱44۰ - شماره ۲۲۱۱۲

سرویس ورزشی-
گویا قانون »منع به کارگیری بازنشســتگان« در ورزش فقط در شکل 
ظاهری قضیه اجرا شده و در عمل اتفاق خاصی رخ نداده است. در روزهای 
ابتدایی اجرای این قانون بسیاری امیدوار بودند با تزریق نیروهای شایسته، 
متخصص و کاربلد شــتابی بــه روند حرکتی ورزش وارد شــود ولی حالا 

شاهدیم شرایط با گذشته تغییری نکرده است. 
به عنوان نمونه در فدراســیون کاراته صادق فرجی به دلیل بازنشسته 
بودن مجبور به استعفا شده اما حالا به عنوان کارمند با فدراسیون همکاری 
دارد! جالب اینکه معاون قهرمانی وزیر ورزش و جوانان در توجیه این رفتار 
به خبرگزاری ایســنا می گوید: فرجی چون زودتر از موعد بازنشسته شده 
اســت از دیوان عدالت درخواســت اعاده به خدمت کرده است و تا زمانی 
که جواب دیوان عدالت صادر شــود، وی به عنــوان کارمند وزارت ورزش 
و جوانان می تواند در این فدراســیون حضور داشــته باشد و در انتخابات 
نیز شــرکت کند. به هر حال تا جواب دیــوان عدالت را دریافت کنیم وی 
در فدراســیون کاراته به عنوان کارمند حضور خواهد داشت. منتظر جواب 
دیوان عدالت هســتیم و تا زمانی که رأی دیوان صادر نشــده است در این 

فدراسیون حکم کارمند را خواهد داشت.
آقای داورزنی! اگر این گونه اســت، چرا اجازه دادید فرجی از ســمت 
ریاست اســتعفا کند؟ اگر او می تواند به عنوان کارمند با فدراسیون کاراته 

کار کند، چرا به عنوان رئیس نتواند همکاری کند؟! 
در جودو هم شــرایط مشابه کاراته اســت؛ محمد درخشان به دلیل 
بازنشسته بودن استعفا داده ولی گویا هنوز همه کاره فدراسیون است؛ اگر 
در این موضوع شک دارید به صحبت های سرپرست فدراسیون توجه کنید. 
محمدرضا عمادی دیروز در گفت و گویی اعلام داشت: تمامی مسائل مربوط 
به تیم ملی بر عهده محمد درخشان است و هر چه او بگوید می گویم چشم. 
درخشــان به همراه رودکی برای تیم ملی تصمیم گیری می کنند، پس من 
نمی توانم ترکیب تیم ملی را به هم بریزم. او تصمیمات کلان را درباره تیم 
ملی می گیرد و سپس در جلسه مورد بررسی قرار می گیرد و نهایی می شود.

سرپرســت فدراسیون جودو در پاسخ به این سؤال که آیا سرمربی تیم 
ملی در این ســفر جودوکاران را همراهی خواهد کرد یا خیر گفت: عرض 
کردم، جناب آقای درخشان خودشان چیدمان تیم ملی را تعیین می کنند. 
شخص او در کنار تیم ملی خواهد بود و از آنجا که یک دوره نیز در آلمان 
خواهیم داشت او تصمیم می گیرد چه کسانی در این سفر به پاریس اعزام 
شوند. درخشان گزارش کتبی به ما می دهد و سپس در جلسه درباره نفرات 

اعزامی تصمیم گیری می کنیم.
وی افزود: درباره اعزام منصوری نیز در حال تصمیم گیری هستیم، اگر 
درخشــان مصلحت بداند منصوری اعزام می شود، یا شاید هم آندره اعزام 
شود یا اصلًا هر دوی این نفرات اعزام شوند. در هر حال من نظر درخشان را 
ملاک اعزام نفرات تیم ملی می دانم چرا که این نفرات چند سال است با او 
کار می کنند و او بهتر از هر کسی می داند که تیم به چه صورتی اعزام شود.
عمادی در پاســخ به این ســؤال که پس نقش او به عنوان سرپرست 
فدراســیون چیست، گفت: این طور نیست که فقط یک نفر در فدراسیون 
جودو تصمیم گیری کنــد. از خبرنگاران می خواهم به آرامش جودو کمک 
کنند. برخی مدام فضا را ملتهب می کنند. درخشــان خود رأی نیســت و 
کارها را با همفکری و خرد جمعی که بر اســاس کار کارشناســی اســت 
جلو می بریم. خرد جمعی در فدراســیون حاکم است و درخشان بنده خدا 
دغدغه های بین المللی دارد و بخاطر تأثیر گرند اســلم پاریس بر رنکینگ 

ورزشکاران تصمیم گرفت تیم به این رقابت ها اعزام شود.
ملاحظه فرمودید این شرایط دو فدراسیون المپیکی ماست، علاقه مندان 
ورزش دلشــان را خوش کرده اند که قانون اجرا شــده ولی شاهدیم که در 

عمل شرایط تغییری نکرده و در همچنان روی همان پاشنه می چرخد!

در روی همان پاشنه می چرخد!

نکته  ورزشی

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران پیش از دیدار با ژاپن در نیمه نهایی جام ملت های آسیا، گفت: بسیار خوشحالیم 
که برابر ژاپن و بازیکنان فوق العاده اش بازی می کنیم.

کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران در نشســت خبری پیش از دیدار با ژاپن در نیمه نهایی جام ملت های 
آســیا، اظهار کرد: بازی با ژاپن بســیار مهم است و مثل همیشه بسیار خوشحالیم که بازی برابر تیم بسیار خوب ژاپن و بازیکنان 
فوق العاده اش انجام می دهیم. احتیاجی نیســت که من مراتب تحســین خودم را راجع به کشور بزرگ ژاپن دوباره ابراز کنم. بعد 
از گذشــت چندین سال و پشت سر گذاشتن سختی ها و مشکلات بســیار هیجان زده هستیم که در نیمه نهایی جام ملت های 
آســیا حضور داریم.  او در پاســخ به این پرســش که برای مقابله با فوتبال دفاعی ژاپن چه برنامه ای دارد بیان کرد: ما مقابل با 
شخصیت ترین و موفق ترین تیم آسیا بازی می کنیم. آنها فوتبال فوق العاده ای دارند. امیدوارم هر دو تیم با بازیکنان خوبی که دارند 
عملکردی داشته باشند که هواداران لذت ببرند ولی با کمال احترام به هواداران ژاپن، خواسته قلبی من این است که ایران برنده 
دیدار باشــد.کی روش در پاســخ به این پرسش که آیا حضورش در تیم ملی منجر به تغییراتی شده که تیم ملی ایران تا اینجای 
مسابقات، گلی نخورده و 12 گل زده؟ گفت: مطمئناً وقتی شما به صورت سیستماتیک، چند سال فرصت داشته باشید که یک 
تحلیل عمیق از بازیکنان داشــته باشــید و این رابطه خوب و تأثیرگذار و ساختار خوب را ایجاد کنید، به فوتبال کمک می کند. 
متأسفانه اکثر تیم های ملی نتیجه گرا هستند ولی خوشبختانه من در ایران با شناختی که از بازیکنان داشتم، توانستیم با یکدیگر 
به این مهم دست پیدا کنیم. تک تک تیم هایی که در جام جهانی شرکت می کنند مثل ایران، کره جنوبی و ژاپن تجربه خوبی به 
دست می آورند، بازیکنان به یک بلوغ خوبی می رسند و این بلوغ به آنها این آزادی را می دهد که ریسک بیشتری بکنند و سطح 
فوتبالشــان را بالاتر ببرند. متأسفانه در دنیا نســل مربیان در تیم های ملی رو به انقراض است چرا که فقط سه روز فرصت دارند 
کار کنند! من اســم آنها را مربی نمی گذارم. آنها باید شــعبده بازی کنند.سرمربی تیم ملی در مورد اینکه آیا در دیدار با ژاپن هم 
ســورپرایزی خواهد داشــت یا خیر گفت: مطمئناً ژاپن تیم بسیار خوبی دارد. تیمی که حرکات خوبی در عمق و با سرعت انجام 
می دهد. مهم ترین مطلب این اســت که ما هویت خودمان را از دســت ندهیم. ما باید خودمان باشیم. مقابل تیم ژاپن بازیکنان 
خوبمان را داریم. کارهایی داریم که تمرین شده است. سلاح های خودمان را داریم. پس از هشت سال و پشت سر گذاشتن تمام از 
خود گذشتگی ها فردا در نیمه نهایی این فرصت را داریم که درون زمین خودمان را نشان دهیم و ثابت کنیم که ما ایران هستیم.

کی روش: با سلاح  خودمان به مصاف ژاپن می رویم
علی دایی، بازیکن و سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران تأکید کرد که شاگردان کارلوس کی روش با 

عبور از ژاپن به فینال مسابقات جام ملت های آسیا ۲01۹ خواهند رسید.
دایی درباره دیدار ایران و ژاپن در مرحله نیمه نهایی هفدهمین مســابقات جام ملت های آسیا گفت: فکر می کنم که 
تیم ما ان شاءالله در بازی با ژاپن برنده از زمین خارج خواهد شد. از هر لحاظ که حساب کنید تیم ملی ایران بهترین تیم 
حاضر در این مسابقات است و اگر بدشانسی نیاوریم یا اتفاقی غیرقابل پیش بینی رخ ندهد، از سد ژاپن عبور خواهیم کرد 

تا به فینال برسیم.
ســرمربی پیشــین تیم ملی فوتبال کشورمان در ادامه افزود: تا الان کل مجموعه تیم ملی عالی کار کرده است و روز 
به روز هم شرایط بهتر می شود. اعتقاد من این است که ژاپن نمی تواند حریف سرسختی برای ایران باشد. امیدوارم بعد از 
جام را دارد. سال ها به فینال برویم و قهرمان آسیا شویم. تیم ما مدعی اول قهرمانی است و شایستگی قهرمان شدن در این 

وی در واکنش به اینکه برخی معتقدند شــرایط تیم ملی ژاپن نسبت به جام جهانی فرق کرده است، عنوان کرد: هر 
بازی و هر تورنمنت شرایط خاص خودش را دارد و این قیاس اصلًا درست نیست. قرار نیست ژاپن نمایشی که برابر بلژیک 
و دیگر حریفانش در جام جهانی داشت را در جام ملت ها برابر عمان و ترکمنستان هم تکرار کند یا با همان سبکی که در 
روســیه بازی کرد، در امارات هم بازی کند. من نمی دانم چرا چنین مسائلی توسط برخی مطرح می شود و متوجه برخی 

مسائل نمی شوم!
دایی همچنین در مورد اینکه عده ای از ضعیف بودن کره جنوبی یا اســترالیا حرف می زنند، گفت: شــاید می خواهند 
چنین مســائلی را عنوان کنند تا اگر ایران قهرمان شود، بگویند فلان تیم ضعیف بود! من نمی دانم این چه صحبت هایی 
است که مطرح می شود! ان شاءالله که همه حریفان تیم ملی و همه تیم ها ضعیف باشند تا ایران قهرمان شود. جام ملت های 
آسیا یک تورنمنت مهم است و 50 سال بعد نمی گویند که استرالیا ضعیف بود یا ژاپن فلان طور بازی کرد. مهم این است 

که ایران قهرمان شود و به حق پنج تن این اتفاق رخ خواهد داد.
دایی در پاسخ به این پرسش که آیا کی روش باید در تیم ملی بماند، خاطرنشان کرد: مطمئن باشید ما بهتر از کی روش 

برای تیم ملی پیدا نخواهیم کرد. این مربی با عمل خیلی چیزها را نشان داده است و کارش را به خوبی بلد است.

دایی: ژاپن نمی تواند حریف سرسختی برای ایران باشد

          آگهی حصر وراثت  970606
آقای یوسف شهرت خلیلی نام پدر ناصر بشناسنامه یک صادره از بهمئی درخواستی بخواسته صدور گواهی 
حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم ناصر شهرت خلیلی بشناسنامه 9 صادره بهمئی در تاریخ 
97/9/5 در بهبهان اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی یوسف خلیلی فرزند ناصر به ش ش 
یک صادره از بهمئی پسر متوفی 2- خلیل خلیلی فرزند ناصر به ش ش 846 صادره از بهمئی پسر متوفی 
3- جهان شاه خلیلی فرزند ناصر به ش ش 1/م صادره از بهمئی پسر متوفی 4- باقر خلیلی فرزند ناصر به 
ش ش 9 صادره از بهمئی پسر متوفی 5- سلطان محمد خلیلی فرزند ناصر به ش ش سه صادره از بهمئی 
از بهمئی پسر متوفی 7- فرح خلیلی فرزند  پسر متوفی 6- رضا خلیلی فرزند ناصر به ش ش 6 صادره 
ناصر به ش ش 183 صادره از بهمئی دختر متوفی 8- مهری خلیلی فرزند ناصر به ش ش 182 صادره از 
بهمئی دختر متوفی 9- فرخ لقا خلیلی فرزند ناصر به ش ش 242 صادره از بهمئی دختر متوفی 10- جلایر 
خلیلی فرزند ناصر به ش ش یک صادره از بهمئی پسر متوفی 11- مژگان خلیلی فرزند ناصر به ش ش 
229 صادره از بهمئی دختر متوفی 12- مجید خلیلی فرزند ناصر به ش ش 5990191804 پسر متوفی 
13- فرشید خلیلی فرزند ناصر به ش ش یک صادره از بهمئی پسر متوفی 14- نرگس خلیلی فرزند ناصر 
به ش ش 1/م صادره از بهمئی  دختر متوفی 15- گلابتون کیانی فرزند عروج به ش ش 323 صادره از 

بهمئی همسر متوفی و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض 
دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد 
و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف بهبهان

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام 
)نوبت دوم( شرکت گیلان سنگ شکن )مسئولیت محدود(

 به شماره ثبت ۸۶۷۳۱ و شناسه ملی ۱۰۷۲۰۱4۳۰۹4
با عنایت به اینکه در جلسه نوبت اول مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 97/11/2 حد نصاب لازم جهت 
رسمیت جلسه حاصل نگردید، بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت گیلان سنگ شکن )مسئولیت محدود( 
یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شــود تا در جلسه نوبت دوم مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که 
راس ساعت 11 صبح روز سه شنبه 1397/11/23 به نشانی  تهران، دهکده المپیک، شهرک گلستان، بلوار گلها، 

کوچه بنفشه شرقی اول، پلاک 4 واحد اول با کدپستی 1494815183 تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
نائب رئیس هیئت مدیرهدستور جلسه:1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  2- سایر موارد

آگهی مفقودی
شناسنامه خودرو سایپا به شماره پلاک ایران 84- 496 الف 14 به نام 
آموزش و پرورش شهرســتان سیریک مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــساقط می باشد.
شناسنامه و کارت خودرو سایپا به شماره پلاک ایران 84- 961 ب12  
به نام آموزش و پرورش شهرســتان سیریک مفقود گردیده و از درجه 

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــاعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه خودرو پراید به شماره پلاک ایران 84- 571 الف 13 به نام 
آموزش و پرورش شهرســتان سیریک مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــساقط می باشد.
شناســنامه خودرو پژو به شماره پلاک ایران 84- 965 الف 14 به نام 
آموزش و پرورش شهرســتان سیریک مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

*ســی و نهمین دوره رقابت های کشــتی آزاد جام تختی روزهای 18 و 1۹ بهمن ماه برگزار می شود و تاکنون 
کشورهای آذربایجان، ترکیه، بلاروس، ارمنستان، مجارستان، قرقیزستان، هلند و سریلانکا برای حضور در این 
مســابقات اعلام آمادگی کرده اند.با توجه به فاصله 10 روزه تا آغاز این رقابت ها احتمال افزایش تعداد تیم های 

خارجی وجود دارد.
*مســابقات جهانی تنیس روی میز اول تا هشتم اردیبهشت ماه 98 در بوداپســت مجارستان برگزار می شود و از ایران در 
بخش بانوان، مهشید اشــتری و ندا شهســواری که دو نفر اول بازیکنان ایرانی در رنکینگ جهانی هســتند به این مسابقات 
اعزام می شوند.این مسابقات در دو بخش انفرادی و دوبل برگزار می شود و ملی پوشان ایران به مصاف حریفان خود می روند.

*حمید بنی تمیم سرپرست فدراسیون کشتی، در حکمی علیرضا رضایی دارنده مدال های نقره المپیک و برنز 

جهان را بعنوان سرپرست نایب رئیسی فدراسیون کشتی منصوب کرد.رضایی نایب قهرمان المپیک ۲004 آتن 
و دارنده مدال برنز جهان است که سابقه نایب رئیسی و سخنگویی فدراسیون کشتی را در کارنامه کاری خود 

دارد و هم اکنون سرمربی تیم کشتی آزاد امید )زیر ۲3 سال( است.
*ناظری دبیر مجمع انتخاباتی فدراسیون چوگان از ثبت نام 8 نفر برای تصدی ریاست این فدراسیون خبر داد و گفت: مدارک 
افراد ثبت نام کننده برای بررسی به وزارت ورزش و جوانان ارسال می شود. دبیر مجمع انتخاباتی فدراسیون چوگان با اشاره به 
اینکه کمیسیون تطبیق صلاحیت افراد را تعیین خواهد کرد، افزود: آقایان سیدرضا میرابوطالبی، سهیل یوسف نیا، فریدون 
یوسف شاهی، میعاد صادقی، ابراهیم نوزایی، یاشار بی غم و خانم ها سعیده صادقی و غزاله امیرابراهیمی برای تصدی ریاست 

فدراسیون چوگان اقدام به ثبت نام کرده اند.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

اطلاعیه بنیاد شمالغرب خاتم اردبیل 
قابل توجه دارندگان واحدهای تجاری لاله 

پارک )رشدیه( اردبیل
بدینوســیله به اطلاع کلیه دارندگان واحدهای تجاری لاله پارک )رشدیه( 
می رساند جهت تعیین اولویت و امتیاز بندی و انتخاب طبقه و واحد تجاری 
خــود از تاریخ 97/11/15 لغایت 97/11/30 از ســاعت 8 الی 13 به دفتر 
بنیاد شــمالغرب خاتم واقــع در اردبیل- میدان شــریعتی- خیابان آیت ا... 
خامنه ای- کوچه اسلامی 2- ساختمان سهند- طبقه پنجم مراجعه نموده 
یا جهت کســب اطلاعات بیشتر با شــماره تلفن 04533256078 تماس 

حاصل نمایند.
ضمنا به اطلاع کلیه متقاضیان و دارندگان واحدهای یاد شــده می رســاند 
اولویت واگذاری و امتیازدهی براســاس تاریخ تســویه هزینه های پروانه 

ساخت خواهد بود.
بنیاد توانمندسازی بازنشستگان نیروهای مسلح

سند کمپانی، شناســنامه و کارت اتوبوس دولوکس بیابانی سیستم 
ولوو تیپ بی 12 مدل 1382 به رنگ آبی روشــن روغنی به شماره 
انتظامی ایران 85-163 ع 62 به شــماره شاسی 011250 و شماره 
 IRBD825B2X7011250 موتور 267584 و شناسه وسیله نقلیه
بــه نــام آقای نصیــر بلــوچ فرزند غلام محمــد به شــماره ملی 

5259924754 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شماره دادنامه: 9709976110501161
شماره پرونده: 9709986110500550
شماره بایگانی شعبه: 970612

پرونده کلاسه 9709986110500550 شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز تصمیم 
نهایی شماره 9709976110501161

خواهان: آقای مرتضی سلیمانی عادکانی فرزند خداداد با وکالت آقای عبدالامیر جوهری فرزند 
حسین به نشانی استان خوزستان- شهرستان اهواز- شهر اهواز- سلمان فارسی نبش خیابان 

مسلم- ساختمان کلیسا- طبقه سوم پلاک 209- دفتر وکالت عبدالامیر جوهری
خوانده: آقای بابک رشیدی فرزند حسین به نشانی مجهول المکان

خواسته: الزام به تنظیم سند خودرو
رای دادگاه

در خصــوص دعوی خواهان بنام آقای مرتضی ســلیمانی عادکانی فرزند خــداداد با وکالت آقای 
عبدالامیر جوهری به طرفیت آقای بابک رشــیدی فرزند حسین به خواسته الزام خوانده به تنظیم 
ســند رسمی خودروی سواری پژو به شــماره انتظامی 142م 48 ایران14 به انضمام کلیه خسارات 
قانونی بدین شــرح که وکیل خواهان مدعی گردید که موکل وی به موجب معامله شــفاهی مورخ 
1395/5/10 خودروی فوق الذکر را از خوانده خریداری نمود و تشریفات قانونی لازم جهت تعویض 
پلاک و صدور برگ سبز به نام خواهان انجام گرفت لیکن تاکنون سند خودروی مذکور در دفترخانه 
اسناد رســمی به نام خواهان منتقل نگردید. خواهان درخواست الزام خوانده به انتقال رسمی مبیع 
به نام خود را نمود. خوانده دعوی مجهول المکان معرفی شــده با وصف ابلاغ وقت جلسه رسیدگی 
از طریق نشــر آگهی در روزنامه کثیرالانتشــار نامبرده در جلسه رسیدگی حضور نیافته و دلیلی که 
ناقض ادعای خواهان باشــد ارائه ننمود و همچنیــن به موجب جوابیه واصله از رئیس پلیس راهور 
خوزســتان خودروی فوق الذکر به نام خواهان معرفی گردید. علی ایحال با عنایت به جوابیه شماره 
2113/3/482/22 مورخــه 1397/8/14 پلیــس راهور و با توجه به تصویــر تاییدیه نقل و انتقال 
خودروی شماره 21100/807 مورخ 1395/11/25 و برگ سبز صادره بنام خواهان و نظر به اینکه 
خوانده دعوی دلیل و مستندی که ناقض ادعای خواهان باشد ارائه ننمود لذا دادگاه دعوی خواهان 
را وارد تشخیص داده مستندا به مواد 219، 220، 1257، 1258 قانون مدنی و مواد 515، 519 قانون 
آیین دادرسی مدنی حکم بر الزام خوانده به انتقال رسمی و قطعی خودروی شماره پلاک 14-142م 
48 بنام خواهان و همچنین پرداخت خســارت دادرسی شامل هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهی و 
حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی است 
ظرف مدت بیست روز پس از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه سپس ظرف مدت بیست روز 

دیگر قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر استان خوزستان می باشد.

رئیس شعبه دوم دادگاه حقوقی اهواز
 سیدشجاع الدین موالی زاده
نشانی: استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع قضایی 

شهید تندگویان)انرژی(

دادنامه

تیم ملی فوتبال ایران از لحاظ ارزش در میان چهار تیم راه یافته به نیمه نهایی جام ملت های آسیا ۲01۹ 
در رتبه دوم قرار دارد. 

آ اس نوشت: ژاپن، ایران، قطر و امارات برای فتح عنوان قهرمانی در جام ملت های آسیا 2019 رقابت خواهند کرد. در 
بازی هایی که با شگفتی های زیادی همراه بود )صعود قطر به نیمه نهایی برای اولین بار در تاریخ( به نظر می رسد باز هم 
اتفاق های جالبی در آن رخ خواهد داد. گران ترین تیم، ژاپن با 80/08 میلیون یورو اســت. بازیکنانی همچون یوشینوری 
یوشــیدا و مایا یوشــیدا که در نیوکاسل و ساوتهمپتون بازی می کنند در تیم ملی این کشــور حضور دارند. ژاپن در این 
فهرست در جایگاه دوم بهترین مهاجم و مدافع قرار دارد. سامورایی های آبی تاکنون هشت گل به ثمر رساندند و سه گل 

دریافت کردند.
آس در ادامه نوشــت: ایران از نظر ارزش با 58/15 میلیون یــورو در رتبه دوم قرار دارد. علیرضا جهانبخش، هافبک 
برایتون و گلزن این تیم یعنی ســردار آزمون )بازیکن روبین کازان( از برجســته ترین آنها هستند. »شاهزادگان پارسی« 

تاکنون 12 گل به ثمر رساندند و گلی دریافت نکردند.
تیم ملی امارات که میزبان این بازی ها است در جایگاه سوم قرار دارد و فاصله زیادی با تیم اول و دوم دارد. ارزش این 
تیم 11/1 میلیون یورو و گران ترین آنها علی مخبوت )2/8 میلیون یورو( است. در این تیم همه بازیکنان در لیگ کشورشان 
بازی می کنند و تنها بازیکنی که در لیگ خارجی پا به توپ اســت عمر عبدالرحمان نام دارد. بازیکن الهلال پیش از جام 

ملت ها آسیب دید و جام را از دست داد.
در جایگاه چهارم، قطر شگفتی ســاز قرار دارد. تیم جوان قطر، میانگین ســنی 25 سال و 125 روز را دارد. ارزش این 

تیم تنها 7/75 میلیون یورو است.

ایران دومین تیم گرانقیمت نیمه نهایی جام ملت های آسیا
هافبک تیم ملی کشورمان از تلاش و انگیزه بالای تیم 
ایران برای عبور از سد ژاپن سخن گفت و تاکید کرد که 

تیم ایران ستاره ای ندارد. 
علیرضا جهانبخــش درتازه ترین صحبت هــای خود اظهار 
داشت: احساس فوق العاده ای است و برای ما این یک رؤیا است 
که بتوانیم تا جایی که ممکن است در جام ملت ها پیش برویم. 
مــا این را می دانیم که تیم خیلی خوبی داریم و از حمایت تمام 
مردم ایران چه در داخل و چه در خارج از کشور بهره مند هستیم 
و این توانایی و انرژی ما را بیشــتر می کند. وی ادامه داد: از یک 
ســو ما همیشه این را می دانیم که انتظارات از ما برای موفقیت 

زیاد است چون بازیکنان خوب و با کیفیتی در اختیارداریم و بازیکنان جوان و با انگیزه هم در تیم زیاد است. همان طور 
که مربی ما می گوید ما همه چیز را مثل یک تیم انجام می دهیم. ما ستاره نداریم. اینها دلایلی هستند که ما تیم بهتری 
هســتیم و امیدوارم که از این مرحله نیز عبور کنیم. ژاپن تیم خیلی خوبی اســت و باید برای بازی پیش رو آماده شویم و 
امیدوارم که تاریخ ساز باشیم. مهاجم ایرانی در بخش دیگری از صحبت های خود، اضافه کرد: ما تاکنون در جام ملت های 
آسیا عملکرد خوبی داشتیم و از شروع رقابت ها به خوبی توانستیم همه چیز را تحت کنترل قرار دهیم و خیلی زود به گل 
برسیم. ما می دانستیم که برای ما این مسئله خیلی مهم است. در بازی با عمان کمی شگفت زده شدیم به خاطر آن پنالتی ، 

نباید اجازه دهیم که دیگر چنین اتفاقاتی رخ دهد. خوشبختانه در همان بازی دو گل در نیمه نخست به ثمر رساندیم.

جهانبخش: ما تیم هستیم و ستاره نداریم


